ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 96
с. Иштан                                                                                                      24.12.2014 г.

                                                                                                 33-е собрание 3-ого созыва
О выводе из состава избирательной
комиссии муниципального образования

«Иштанское сельское поселение»

Рассмотрев поступившее заявление  члена избирательной комиссии муниципального образования «Иштанское сельское поселение» Бондарчук Наталии Юрьевны, Изотовой Галины Геннадьевны, Лаздан Владимира Станиславовича
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования «Иштанское сельское поселение» Бондарчук Наталию Юрьевну, Изотову Галину Геннадьевну, Лаздан Владимира Станиславовича.

.
Председатель Совета Иштанского

сельского поселения                                                       Л.В.Маленкова
Глава Администрации Иштанского

сельского поселения                                                       Л.В.Маленкова